Informamos a esta divisdo que o imOvel (somente o
terreno) situado a Av. Vereador Jodo Narciso, 1074, Bairro Cachoeira,
identificado pela inscricdo cadastral 006.00034.00300.0 0000 e pelo cOdigo

"10804", se encontra avaliado para fins de cobranca do IPTU em R$
2.120,06 ( Dois mil cento e vinte reais e seis centavos).

Unai-MG, 24 de Junho de 2010.

////

isds	 .bonc es di
0; for Dep de c dastro Imobiliedo

EQUIPAMENTOS E SERVICOS NO LOGRADOURO

1 - PAVIMENTACAO

2 - ILUMINACAO PUBLICA

3 - REDE DE ESGOTO

5 ME10-F10

6 REDE TELEFONICA

7 REDE DAGUA

[...]

apes vistoria in-loco, a localizagao do imevel 	 e o prego de
mercado praticado na regiao.

Conclusdo

Ante	 o	 exposto, esta Comissao avaliou o presente imevel per
R$ 80,00	 (oitenta reais)	 o metro quadrado, 	 perfazendo a
importancia	 liquida de R$ 21.150,40 - vinte e 	 um	 mil, cento e
cinquenta reais e quarenta centavos.

E o parecer desta Comissào.

Unal (MG), 04 de agosto de 2.010.

Laercio	 alves Pereira	 o E.cie/1our	 an 1 Leâo Lucas

oc>

Vice-Presidente CAT Secretärio Executivo CAF

Praca JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unal - Minas Gerais